

ایران و ترکمنستان خویشاوند و دارای اشتراکات فرهنگی بسیار هستند

صفحه ۲

رهبر انقلاب در دیدار رئیس شورای مصلحت خلق ترکمنستان:

وزیر کشور:
تردد در مرز افغانستان برقرار است
احمد وحیدی، وزیر کشور در حاشیه نشست روز چهارشنبه هیئت دولت درباره وضعیت مرزهای ایران و افغانستان اظهار کرد: اکنون وضعیت در مرزهای ایران و افغانستان آرام بوده و ترددها در حال انجام است...



رئیس قوه قضاییه:
مردمی بودن مجموعه نیروهای مسلح ما بی نظیر است
حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژای، رئیس قوه قضاییه طی سخنانی در همایش ملی «ربع قرن پیشگیری از وقوع جرم؛ دستاوردها و چشم‌اندازها» که از...



رئیس‌جمهور:
متقاضیان واجد شرایط در طرح مسکن به‌خاطر مشکل مالی از قلم نیفتند
ایشا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در جلسه صبح امروز چهارشنبه هیئت دولت با اشاره به گزارش ارائه شده از سوی معاون اجرایی رئیس‌جمهور در خصوص عدم...



سرد و گرم تأمین برق

در آستانه فرارسیدن فصل گرما و اوج مصرف برق یعنی ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور حمیدرضا کریمی‌فرد، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان فارس در نشست خبری ضمن گرامی‌داشت دهه کرامت از سال ۱۴۰۱ به عنوان دشوارترین سال تأمین برق یاد کرد و گفت: در سال گذشته با ناتوانی ژرف در تولید و مصرف برق

پرسپولیس آقای فوتبال ایران!
فتح دوباره دربی و سه گانه در اماراتیک سرخ‌ها
صفحه ۶



علت بازگشت صف‌های طولانی نانوايي چیست؟
تنور انتظار برای خرید نان داغ شد
صفحه ۳

لیلا غضنفری
ghazanfari@sobhannews.ir
ساماندهی فاضلاب به‌جای لودر

آبیاری مزارع با فاضلاب و سبزی شدن گندم، برنج، جو و ذرت در اراضی کشاورزی در جنوب و جنوب غربی شیراز موضوع جدیدی نیست و بارها مورد نقد رسانه‌ها و مسئولان بوده است. هر چند مسئولان جهاد کشاورزی به‌عنوان یکی از متولیان برخورد با این عمل خلاف بعد از سبزی شدن مزارع رسیدن به محصول با دستور قضایی اقدام به تخریب مزارع می‌کنند اما نکته مهمی که در این خصوص وجود دارد از بین رفتن این مزارع بعد از سبزی شدن و بعضاً بعد از رسیدن به محصول است. زمانی که کشاورز هر چند بر خلاف زمان زیادی را صرف کاشت کرده است و یا بعضاً محصولاتی مانند ذرت وارد بازار شده و به دست مصرف‌کننده رسیده است. طی روز گذشته مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: به دستور قضایی و در قالب گشت همپوشان مزارع گندم و جو مشروب با آب فاضلاب تخریب شد. بنابر آنچه در این خبر منتشر شده است مزارع مذکور در دهستان کفتک و دهکده سلامی واقع در حومه شهرستان شیراز و پایین دست تصفیه‌خانه شماره یک این شهرستان قرار دارد و ۳۰۰ هکتار از مزارع گندم و جو با فاضلاب آبیاری شده است که با بررسی‌های انجام شده و اظهارنظر کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی این میزان از مزارع آلوده و مصرف محصول آن خطرآفرین و غیراستاندارد است. طبق این خبر قریب به یک هزار هکتار از اراضی حومه شیراز در معرض خطر آبیاری با فاضلاب است، و در ابتدای سال زراعی اختطاریه کتبی به شوراها و دهیاران روستاهای گردخون، اقبال‌آباد و خلجی به منظور برخورد سریع با متخلفین هر روستا ارسال شده است و در همین راستا اطلاعیه‌های تشریح و توضیح ماده قانون مجازات اسلامی به سماع و نظر کشاورزان رسیده است. اما چرا متولیان قبل از سبزی شدن اقدام به تخریب این مزارع نمی‌کنند! قانون در خصوص این تخلفات چقدر بازدارنده است که بعد از تخریب مجدد سال بعد این مزارع در چند صد متر پایین‌تر از جای قبلی سبزی می‌شوند! جواب قطعی برای این پرسش‌ها در این نکته نهفته است تا زمانی که فاضلاب‌ها رها شده وجود دارند متخلفان و سودجویان به‌راحتی می‌توانند از این منابع آبی غیراستاندارد و آلوده بدون هیچ زحمتی برای کشت مزارع سوء استفاده کنند لذا پایان بخش این مزارع و پیشگیری از این تخلف ساماندهی فاضلاب است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مطرح کرد:
تالار مرکزی شیراز با حدود سی درصد پیشرفت فیزیکی در مرحله اتمام اسکلت فلزی
صفحه ۳

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس خبر داد:
آغاز طرح تابستانه مهارت
صفحه ۲

مدیرکل سیاسی استانداری فارس:
خط کشی بین مردم جامعه عامل آسیب است
صفحه ۲

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:
مزم به اجرای دقیق چهار چوب حاکمیتی مدیریت دانش در استانداری هشتم
صفحه ۳

واردات خودروهای کار کرده با تأیید رئیس مجلس به جریان خواهد افتاد

فنی و حرفه‌ای نیست، منتظریم مجلس نظر خود را به‌صورت مکتوب درخصوص خودروی دست دوم به ما اعلام کند و دولت هم استقبال جدی می‌کند. بهادری‌چهرمی هم چنین اظهار داشت: پیش از این دولت آیین‌نامه مربوطه را تصویب کرده اما به‌دلیل نظر مخالف رئیس مجلس، امکان اجرای آن را نداشتیم؛ در مرحله اول واردات خودروهای کار کرده مناطق آزاد به سرزمین اصلی را اجرا می‌کنیم و در مرحله بعدی همان لایحه واردات خودروی کار کرده که به‌صورت دو فوریتی به مجلس داده‌ایم را به‌صورت آیین‌نامه برای اجرا ابلاغ خواهیم کرد. برای واردات خودروهای کار کرده باید چارچوب‌هایی مانند ثبت سفارش، تأمین منابع ارزی، شرایط فنی و استانداردها برای آن در نظر گرفته شود و ما در چارچوب قوانین کار می‌کنیم. وی گفت: درباره ارز ترجیحی هم اظهاراتی صورت گرفته بود؛ حال آنکه قانون به ما الزام کرده و در قانون بودجه سال قبل هم آمده که محاسبه نرخ ارز باید بر اساس ای‌تی‌اس باشد؛ امسال هم مکاتباتی انجام شده و رئیس مجلس اعلام کرده بود در بودجه امسال هم باید نرخ ارز ای‌تی‌اس باشد.



ایرنا، علی بهادری، چهرمی سخنگوی دولت، در نشست هفتگی هیئت دولت با اشاره به اظهارات اخیر رئیس مجلس درباره آیین‌نامه واردات خودروهای کار کرده گفت: از تغییر نظر قالیباف، رئیس مجلس در خصوص اعلام عدم معافیت آیین‌نامه ورود خودروهای کار کرده تشکر و استقبال می‌کنیم. وی افزود: آنچه که مجلس در معافیت با قانون واردات خودرو دیده بود برخی موارد خاص بود که اساساً در موضوع ورود خودروهای وارداتی از مناطق آزاد به سرزمین اصلی موضوعیتی نداشت. بهادری با بیان اینکه انتقال دانش و فناوری و احراز صلاحیت فنی و حرفه‌ای برای واردات خودرو دست دوم اساساً مطرح نیست، عنوان کرد: با اعلام کتبی این موضع شفاهی رئیس مجلس، واردات خودروهای دست دوم به جریان خواهد افتاد. وی تصریح کرد: در مرحله اول واردات خودروی کار کرده را از طریق همان آیین‌نامه مصوب دولت وارد سرزمین اصلی می‌کنیم و اگر برداشت مجلس باقی بماند همین رویه را برای سایر خودروهای کار کرده ادامه می‌دهیم و دولت آمادگی اجرای آن را دارد. علت اینکه دولت آیین‌نامه دو فوریتی

امام خمینی یک حقیقت همیشه زنده است.

مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (ره)

سخنران: _____

حجت الاسلام والمسلمین رحیمیان

تولیت مسجد مقدس جمکران

زمان و مکان: _____

شنبه ۱۳ خرداد ماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۰۰
شبستان امام خمینی (ره) حرم حضرت شاهچراغ (ع)

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس

آگهی مزایده فروش سنگ شکن

آگهی مرحله دوم (نوبت اول): ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۲
آگهی مرحله دوم (نوبت دوم): ۱۱ خرداد ۱۴۰۲

نام مزایده‌گزار: شهرداری اهل به آدرس: استان فارس - شهرستان لامرد - شهر اهل - بلوار جمهوری اسلامی - شهرداری اهل

موضوع مزایده: فروش تجهیزات و ماشین‌آلات خط تولید شن و ماسه (کارنکرده و استفاده نشده می باشد)

شهرداری اهل طبق صورت جلسه شماره ۵۳ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ شورای اسلامی شهر اهل قیمت پایه: ۵۹,۴۲۵,۵۰۰,۰۰۰ ریال (پنجاه و نه میلیون و چهارصد و بیست و پنج میلیون و پانصد هزار ریال)

۱- میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت نقد واریز به حساب پست بانک به شماره ۵۵۴۴۲۷۱۴۲۵۲۷۵۳,۰۲ یا ضمانت نامه معتبر بانکی داشته باشد.

۲- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

۳- هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

۴- متقاضیان می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۷ خرداد ۱۴۰۲ جهت دریافت اسناد مزایده به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند. آخرین روز تحویل اسناد پیشنهاد قیمت تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۲ می باشد.

۵- ساعت بازدید از قطعات و ماشین آلات از ساعت ۰۸:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ از مورخه ۱ خرداد ۱۴۰۲ لغایت ۲۲ خرداد ۱۴۰۲ می باشد. (به جز روزهای تعطیل)

زمان بازگشایی پاکات مزایده: ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۲
شماره تماس: ۰۷۱-۵۲۷۷۲۷۰۵ ایمیل: shahrdariahel@gmail.com